
Zarządzenie Nr 7/2019
Wójta Gminy Somonino

z dnia 9 stycznia 2019 roku

w sprawie określenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia
w niepublicznych przedszkolach oraz w sprawie określenia podstawowej kwoty dotacji
na jednego ucznia w publicznych oddziałach przedszkolnych działających na terenie

Gminy Somonino na 2019

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 z zm.) w związku z Uchwałą NR XXIXl238/18 Rady
Gminy Somonino z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
podrnioów prowadzących niepubliczne przedszkola oraz niepublicznych innych form
wychowania przedszkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Somonino, trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania iwykorzystania oraz art, 12 oraz art. 44
i art. 50 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 29 listopada 2017 roku (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2203 z IWI. zm.).

WÓJT GMINY SOMO NINO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE:

§l
1. Ustala na podstawie planowanych wydatlów bieżących ponoszonych w Przedszkolu

Gminnym w Goręczynie oraz planowanych wydaiłów gminy w zakresie koszów obsługi
finansowo - księgowej jednostek oświatowych tj. przedszkola gminnego ujmowanych
w ramach wydatlów Urzędu Gminy Somonino (rozdz. 75023"Urzędy Gmiri):
a) rmesięczną stawkę dotacji na jedno dziecko uczęszczające do

niepublicznego przedszkola na terenie Gminy Somonino w wysokości 494,12 zł
obowiązującą od 01.01.2019 1'.

b) Koszt obsługi finansowo-księgowej przedszkola ponoszonej w Urzędzie Gminy
w Somoninie ujętej w rozdz.75023"Urzędy Gmiri'stanowi % obliczony wg wzoru jak
poniżej:

x 100.

Ustala się na podstawie planowanych wydatlów bieżących ponoszonych w publicznych
oddziałach przedszkolnych oraz planowanych wydatlów gminy w zakresie koszów obsługi
finansowo - księgowej jednostek oświatowych tj. oddziabw przedszkolnych ujmowanych
W ramach wydatlów Urzędu Gminy Somonino (rozdz. 75023"Urzędy Gmiri):
a) miesięczną stawkę dotacji na jedno dziecko uczęszczające do publicznych oddziaów

przedszkolnych na terenie Gminy Somonino w wysokości 201,35 zł. obowiązującą od
01.01.2019 r.

b) Koszt obsługi finansowo-księgowej przedszkola ponoszonej w Urzędzie Gminy
w Somoninie ujętej w rozdz. 75023 "Urzędy Gmiri' stanowi % obliczony wg wzoru jak
poniżej:

planowane wydatki gminy w 2019 r. x 100.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYLICZENIE PODSTAWOWEJ KWOTY DOTACJI NA 2019 ROK
Plan wydatków Przedszkola w Goręczynie na 2019 r

stan na 01.01.2019

Rozdział s Plan 2019 N Liczba osób l-XII. - stan wd. SIO

80104 3020 15700,00zl Przedszkole

O 30,09.2018
4010 306 100,00 zł Styczeń 65
4040 24300,00zł O Luty 65
4110 70100,00 zl •.. I Marzec 65

4120 :=i 9620,00 zł N Kwiecień 65 
4170 7 soo.oo s ("t') Maj 65
4210 16 000,00 z! Czerwiec 65
4220 75000,00 zl O Upiec 65
4240 1500,00 zł Sierpień 65
4260 a 000,00 z! CO Wrzesień a5 
4270 10000,00 zł (j) PaŹdziernik 65
4280 ll00,00z! Listopad 65
4300 27899,00 zł L() Grudzień 65
4360 2500,00 zł Razem 780
4410 500,00zl
4430 1500,00zł
4440 19483,00 zl
4520 510,00 zł
4700 300,00 zł

80146 4210 200,00 zł

4300 560,00 zł Koszty obsługi ftnans-księg. w rozdz.75023

4700 1000,00 zł § KWOTA % WYNIK
80195 3020 660,00 zł 4010 712 814,40 zl 0,887419% 6325,65 zl

4170 . zł 4040 55632,99 zł 493,70z1
75023 4010 6325,65 zł 4110 131404,50 zl 0,887419% 1166,11 zł

4040 493,70 zł 4120 7284,84 d 0,887419% 64,65 zl
4110 1166,11 zł Razem 907 136,73zł 8050,11 zł
4120 64.6Szl

Razem 606 082,11 zł Planowane wydatki gminy na 2019 fok 67390000,00 zl
..Planowane wydatki bieżące przedszkola w

2019 f

Plancwane dochody z tytułuopiat za wyżywienie i za
korzystaniez wychowania przedszkolnego w 2019 r. 598032,00

)(100
67 390 000,00

Koszty utrzymania przedszkola po
odjęciu dochodów 513882,11 zł

606 082,11 zł

92200,00 zł

780

Spcrz.seata Markowska

598 032,00 zł

0,881419%



Plan wydatków oddziału przedszkolnego kI. "O" na 2019 r
stan na 01.01 2019

Rozdział § Plan 2018
Liczba osób I-XII.ZOl9 - stan wd. SIO na Liczba dzieci w cd......_ 30.09.2018 przedszkolny

60103 3020 43500.00 zł N oddział przedszkolny SP sorcz
4010 474000,00 zł O Styczeń 265 SP Egiertowo
4040 33170,00 zł Luty 265 SP"oręczyno
4110 104~ O Marzec 265 SP Somonino
4120 16360,00 •.. Kwiecień 265 Razem:
4170 50500,00 zl CD Maj 265
4190 1550,00 zł

~
Czerwiec 265

4210 129412,00 zl Upiec 265
4700 75,00 zł l() Sierpień 265
4240 5130,00 zł Wrzesień 265
4260 33834,00 zl O Październik 265
4270 11780,00 zł (V) Listopad 265
4280 2200.00 zł O Grudzień 265
4300 81262.00 zł
4360 5162,00 zł Razem 3180
4410 2700,00 zl "r'"
4430 432,00 zł Koszty obsługi ftnans-kstęg. VI rozdz.75023
4440 32006,00 zl § KWOTA % WYNIK
4520 2623,00 zł 4010 712814,40 zł 1,519127% 10900,55 zł

75023 4010 10900,55 zi 4040 55632,99 zł 1,529227% 850,7521
4040 850,75 zł 4110 131404,5013 1,519227% 2009,47 zl
4110 2009,47 zl 4120 7284,84 zl 1,529227% 111,40 zł
4120 111,40 zl Razem 907 136,73 lł 13872,18 zł

Razem 1 044418,18 z!

dzlalach
ch:

Planowanedochody z ly1ulu opiat za wyżywienie i za
korzystanie z wychowania przedszkolneqo w 2019 r.

Planowane wydatki gm my na 2019 rok
Planowane wydatki bieżące oddziału

przedszkolnego w 2019 r

67 390 000.00

1030546,00 zł

1030546,00 x100 1,529227%

Przedszkole
Ptanowane koszty utrzymania oddziału

przedszkolnego w 2019 (,(+)

32320,00zł

1044418,18 zł

Planowane dochody oddziału przedszkolnego na
2019 rok H

po 1 012098,18zł

318,27zł

Sporządziła:
Beata Markowska


